Et ait illi: Que colligis ſepelias... Et ait illi: Que colligis ſepelias... Et ait illi: Que colligis ſepelias...

Targum JONATHAN.

וַיִּשְׁמַע בּוּז אֶת-דְּבַר רֹתֵם... וַיִּשְׁמַע בּוּז אֶת-דְּבַר רֹתֵם... וַיִּשְׁמַע בּוּז אֶת-דְּבַר רֹתֵם...

PARAPH. CHALD. Verſo Latina.

Et dixit: Que tu? Et dixit: Ego Ruth ancilla tua... Et dixit: Que tu? Et dixit: Ego Ruth ancilla tua...

CAP. IV.

Et Bogaz aſcendit ad portam domus... Et Bogaz aſcendit ad portam domus... Et Bogaz aſcendit ad portam domus...

CAP. IV.

Et Bogaz aſcendit ad portam domus... Et Bogaz aſcendit ad portam domus... Et Bogaz aſcendit ad portam domus...

Verſo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Et ait illi: Quodnam illi nuncium tuum? Et ait illi: Quodnam illi nuncium tuum? Et ait illi: Quodnam illi nuncium tuum...

CAP. IV.

Et aſcendit Bogaz. Et fecit in porta civitatis... Et aſcendit Bogaz. Et fecit in porta civitatis... Et aſcendit Bogaz. Et fecit in porta civitatis...

Verſo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

قال ما حالك قالك انا راعيت امك... قال ما حالك قالك انا راعيت امك... قال ما حالك قالك انا راعيت امك...

CAP. IV.

قصده باعار وكنس بياب الدنيم... قصده باعار وكنس بياب الدنيم... قصده باعار وكنس بياب الدنيم...

שמואל נ

1. Et habes qui confolatur animam, & emittit fletum...

Verfo VULG. LAT.

1. Et habes qui confolatur animam, & emittit fletum...

Verfo GRÆCA LXX. Interp.

1. Et habes qui confolatur animam, & emittit fletum...

Targum JONATHAN.

1. Et habes qui confolatur animam, & emittit fletum...

PARAPH. CHALD. Verfo Latina.

1. Et habes qui confolatur animam, & emittit fletum...

שמואל נ

LIBER SAMUELIS

1. Et habes qui confolatur animam, & emittit fletum...

Verfo VULG. LAT.

1. Et habes qui confolatur animam, & emittit fletum...

Verfo GRÆCA LXX. Interp.

1. Et habes qui confolatur animam, & emittit fletum...

Targum JONATHAN.

1. Et habes qui confolatur animam, & emittit fletum...

PARAPH. CHALD. Verfo Latina.

1. Et habes qui confolatur animam, & emittit fletum...

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1. Et erit confolator animae tuae, & sustentator civitatis tuae...

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. Et erit confolator animae tuae, & sustentator civitatis tuae...

Verfo SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

1. Et erit confolator animae tuae, & sustentator civitatis tuae...

Verfo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

1. Et erit confolator animae tuae, & sustentator civitatis tuae...

סמואל כ ב

SAMUEL I. Versio VULG. LAT.

Versio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

10 Et benedixit Eli Elcanam, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti.

10 Et benedixit Eli Elcanam, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti.

10 Et benedixit Eli Elcanam, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti.

11 Et benedixit Eli Elcanam, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti.

11 Et benedixit Eli Elcanam, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti.

11 Et benedixit Eli Elcanam, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti.

Targum JONATHAN.

PARAPH. CHALD. Versio Latina.

11 Et benedixit Eli Elcanam, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti.

11 Et benedixit Eli Elcanam, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti.

11 Et benedixit Eli Elcanam, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti. Et benedixit ei, et dixit ei: Domine, ecce tuus est iste filius, quem tu petisti.

REGUM I.

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

10. \* \* \* \* \* 20. \* \* \* \* \*

10. \* \* \* \* \* 20. \* \* \* \* \*

10. \* \* \* \* \* 20. \* \* \* \* \*

Versio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

10. \* \* \* \* \* 20. \* \* \* \* \*

10. \* \* \* \* \* 20. \* \* \* \* \*

10. \* \* \* \* \* 20. \* \* \* \* \*

שמואל נולד בלילה אחד... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל...

Verbo VUL. LAT. Et videlicet annuam cum in templo... Et non erit facies in domo...

Verbo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Et non erit facies in domo... Et non erit facies in domo...

שמואל נולד בלילה אחד... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל...

Verbo VUL. LAT. Et videlicet annuam cum in templo... Et non erit facies in domo...

Verbo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Et non erit facies in domo... Et non erit facies in domo...

שמואל נולד בלילה אחד... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל...

Verbo VUL. LAT. Et videlicet annuam cum in templo... Et non erit facies in domo...

Verbo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Et non erit facies in domo... Et non erit facies in domo...

שמואל נולד בלילה אחד... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל...

Verbo VUL. LAT. Et videlicet annuam cum in templo... Et non erit facies in domo...

Verbo GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA. Et non erit facies in domo... Et non erit facies in domo...

ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל...

ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל...

ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל...

ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל...

ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל... ויהוה קרא שמואל...

סְמוּאֵל א' ו' : נ

...et dicitur in diebus illis...
...et dicitur in diebus illis...
...et dicitur in diebus illis...

Verbo VULG. LAT.

Clique veniat ac federis...
...et dicitur in diebus illis...
...et dicitur in diebus illis...

Verbo GRÆCA LXX Interp.

Cum Translatione LATINA.

Καὶ ἐγένετο ἐν ταῖς ἡμέραις ἐκείναις...
...et dicitur in diebus illis...
...et dicitur in diebus illis...

Targum Jonathan

וַיָּבֵינָה עַל שְׁמֹאֵל בְּיָמֵינוּ...
...et dicitur in diebus illis...
...et dicitur in diebus illis...

PARAPH. CHALD. Verbo Latina.

Et fuit quando veniat ac federis...
...et dicitur in diebus illis...
...et dicitur in diebus illis...

Et factum est et pervenit ante faciem...
...et dicitur in diebus illis...
...et dicitur in diebus illis...

Verbo ARABICA cum Interpretatione LATINA.

فما ورد نبي العهد الرب الى المسكن...
...et dicitur in diebus illis...
...et dicitur in diebus illis...